
ZARZĄDZENIE NR 130/2024 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łochów na 2024 rok 

Na podstawie art. 30  ust. 2  pkt  4  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530) oraz § 14 Uchwały Nr LXXII/489/2023 
Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 29 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Łochów na 2024 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXII/489/2023 Rady Miejskiej  w Łochowie z dnia 29 grudnia 2023 z późn. zm. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łochów na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1)  w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 1 799 472,80 zł do kwoty 129 384 202,66 zł; 
2)  w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1 799 472,80 zł do kwoty 105 194 080,14 zł; 
3)  w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 1 799 472,80 zł do kwoty 132 918 709,05 zł; 
4)  w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1 799 472,80 zł do kwoty 103 537 981,00 zł; 

§ 2. Załącznik nr 1 - Plan dochodów Gminy Łochów w 2024 roku - Zmiany w planie dochodów 
stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Załącznik nr 2 - Plan dochodów bieżących Gminy Łochów w 2024 roku - Zmiany w planie 
dochodów bieżących stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. Załącznik nr 4 - Plan wydatków Gminy Łochów w 2024 roku - Zmiany w planie wydatków – 
stanowi załącznik nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. Załącznik nr 5 - Plan wydatków bieżących Gminy Łochów w 2024 roku - Zmiany w planie 
wydatków bieżących stanowi załącznik nr 4 do zarządzenia. 

§ 6. Załącznik nr 8 – Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łochów w 2024 roku otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do zarządzenia. 

§ 7. Załącznik nr 12 - Plan dochodów i wydatków Gminy Łochów związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku – 
Zmiany w planie dochodów i wydatków stanowi załącznik nr 6 do zarządzenia. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego. 

  
Zastępca Burmistrza  

wykonująca zadania i kompetencje 
Burmistrza Łochowa  

 
Małgorzata Łotarska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B355C55B-EE6D-4A21-93DE-F4E1C05CA11E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 130/2024 Burmistrza  Łochowa z dnia 17 października 2024 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łochów na 2024 rok 

 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Łochów na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 1 799 472,80 zł do kwoty 

129 384 202,66 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 1 799 472,80 zł do kwoty 105 194 080,14 zł, 

● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” 

zwiększa się dochody o 139 436,08 zł do kwoty 328 693,99 zł z przeznaczeniem na zwrot części podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 

producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu w II terminie 

płatniczym 2024 r.;  

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 

w rozdziale „Wybory do Parlamentu Europejskiego” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana 

z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami”  zwiększa się dochody 

o 400,00 zł z przeznaczeniem na transport dokumentów dotyczących wyborów do Parlamentu 

Europejskiego w 2024 r. do właściwego miejscowo Archiwum Państwowego;  

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” 

zwiększa się dochody o 2 254,82 zł do kwoty 230 430,78 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół 

w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe;  

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Dodatki mieszkaniowe” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” (dotyczy 

zadania Bon energetyczny) wprowadza się dochody w kwocie 1 007 340,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki stałe” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana 

z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)” zwiększa się dochody o 26 900,00 zł do kwoty 677 900,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)”  zwiększa się dochody o 8 972,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę 

dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze 

czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B355C55B-EE6D-4A21-93DE-F4E1C05CA11E. Podpisany Strona 1



„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami” zwiększa się dochody o 545 550,00 zł na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie 

ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na 

podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na 

podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu 

„Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania Fundusz Pomocy -Świadczenia rodzinne) zwiększa się dochody 

o 26 295,90 zł do kwoty 185 945,90 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów” w ramach paragrafu 

„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami” zwiększa się dochody o 42 324,00 zł do kwoty 176 220,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie 

składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek 

dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych. 

 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Łochów przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 127 584 729,86 1 799 472,80 129 384 202,66 

dochody bieżące, w tym: 103 394 607,34 1 799 472,80 105 194 080,14 

Rolnictwo i łowiectwo 206 899,91 139 436,08 346 335,99 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
396 289,00 400,00 396 689,00 

Oświata i wychowanie 5 571 031,96 2 254,82 5 573 286,78 

Pomoc społeczna 4 361 383,31 1 043 212,00 5 404 595,31 

Rodzina 8 735 923,21 614 169,90 9 350 093,11 

 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Łochów na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 1 799 472,80 zł do kwoty 

132 918 709,05 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 1 799 472,80 zł do kwoty 103 537 981,00 zł, 

● wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zmniejszeń i zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 

materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 414,04 zł oraz w ramach paragrafu „Zakup usług 

pozostałych” wprowadza się wydatki w kwocie 2 320,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B355C55B-EE6D-4A21-93DE-F4E1C05CA11E. Podpisany Strona 2



związanych z postępowaniem w sprawie zwrotu części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej; 

● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Różne opłaty 

i składki”  zwiększa się wydatki o 136 702,04 zł do kwoty 322 249,01 zł z przeznaczeniem na zwrotu 

części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 

rolnej dla producentów rolnych; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 

w ramach paragrafu „Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych” zwiększa 

się wydatki o 18 000,00 zł z jednoczesnym zmniejszeniem w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 

osobowe pracowników” wydatków o 18 000,00 zł; 

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 

w rozdziale „Wybory do Parlamentu Europejskiego” w ramach paragrafu „Zakup materiałów 

i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 400,00 zł z przeznaczeniem na transport dokumentów do 

właściwego miejscowo Archiwum Państwowego; 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 

pożarne” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 5 000,00 zł, 

w ramach paragrafu „Zakup usług zdrowotnych” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł z jednoczesnym 

zmniejszeniem w ramach paragrafu „Zakup energii” wydatków o 6 000,00 zł do kwoty 207 000,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” w ramach paragrafu: 

 „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 22,33 zł do kwoty 2 281,46 zł dla 

Centrum Usług Wspólnych z przeznaczeniem na pokrycie kosztów obsługi zadania; 

 „Zakup środków dydaktycznych i książek” zwiększa się wydatki o 2 785,91 zł do kwoty 

212 219,72 zł dla jednostek oświatowych, których organem prowadzącym jest Gmina Łochów; 

 „Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom” zmniejsza się wydatki o 553,42 zł do kwoty 15 929,60 zł, w tym: 

o w ramach zadania „Dotacja dla Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich 

w Częstochowie” zwiększa się wydatki o 54,45 zł do kwoty 1 687,95 zł; 

o w ramach zadania „Dotacja dla Stowarzyszenia Rozwoju Wsi JULIN ” zmniejsza się 

wydatki o 607,87 zł do kwoty 14 241,65 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Dodatki mieszkaniowe” w ramach paragrafu: 

 „Świadczenia społeczne” (dotyczy zadania Bon energetyczny) wprowadza się wydatki w kwocie  

989 154,00 zł; 

 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” (dotyczy zadania Bon energetyczny) wprowadza się 

wydatki w kwocie 9 000,00 zł; 

 „Składki na ubezpieczenia społeczne” (dotyczy zadania Bon energetyczny) wprowadza się 

wydatki w kwocie 1 550,00 zł; 

 „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” (dotyczy zadania Bon energetyczny) 

wprowadza się wydatki w kwocie 226,00 zł; 

 „Zakup materiałów i wyposażenia” (dotyczy zadania Bon energetyczny) wprowadza się wydatki 

w kwocie 4 900,00 zł; 

 „Zakup usług pozostałych” (dotyczy zadania Bon energetyczny) wprowadza się wydatki 

w kwocie 2 510,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki stałe” w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne” 

zwiększa się wydatki o 26 900,00 zł do kwoty 677 900,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B355C55B-EE6D-4A21-93DE-F4E1C05CA11E. Podpisany Strona 3



● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu: 

 „Wynagrodzenia osobowe pracowników”  zwiększa się wydatki o 7 497,00 zł z przeznaczeniem 

na wypłatę dodatku 400 zł dla pracowników socjalnych;  

 „Składki na ubezpieczenia społeczne”  zwiększa się wydatki o 1 291,00 zł z przeznaczeniem na 

pochodne od dodatku dla pracownika socjalnego; 

 „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 184,00 zł 

z przeznaczeniem na pochodne od dodatku dla pracownika socjalnego; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu: 

 „Świadczenia społeczne” (dotyczy zadania Pozostałe wydatki bieżące) zwiększa się wydatki 

o 264 368,00 zł do kwoty 7 764 568,00 zł; 

 „Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP” 

(dotyczy zadania Fundusz Pomocy- świadczenia rodzinne) zwiększa się wydatki o 25 530,00 zł; 

 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 13 278,00 zł; 

 „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 267.579,00 zł; 

 „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 325,00; 

 „Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania Fundusz Pomocy- świadczenia rodzinne) zwiększa się 

wydatki o 765,90 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów” w ramach paragrafu 

„Składki na ubezpieczenie zdrowotne” zwiększa się wydatki o 42 324,00 zł do kwoty 176 220,00 zł. 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Łochów przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 131 119 236,25 1 799 472,80 132 918 709,05 

wydatki bieżące, w tym: 101 738 508,20 1 799 472,80 103 537 981,00 

Rolnictwo i łowiectwo 199 507,91 139 436,08 338 943,99 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
396 289,00 400,00 396 689,00 

Oświata i wychowanie 53 304 628,59 2 254,82 53 306 883,41 

Pomoc społeczna 8 032 082,76 1 043 212,00 9 075 294,76 

Rodzina 9 035 323,21 614 169,90 9 649 493,11 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B355C55B-EE6D-4A21-93DE-F4E1C05CA11E. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 130/2024 

Burmistrza  Łochowa 

z dnia 17 października 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Łochów w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 372 399,91 139 436,08 511 835,99 

 01095  Pozostała działalność 368 899,91 139 436,08 508 335,99 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
189 257,91 139 436,08 328 693,99 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 396 289,00 400,00 396 689,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 154 950,00 400,00 155 350,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
154 950,00 400,00 155 350,00 

801   Oświata i wychowanie 5 571 031,96 2 254,82 5 573 286,78 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
228 175,96 2 254,82 230 430,78 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
228 175,96 2 254,82 230 430,78 

852   Pomoc społeczna 4 361 383,31 1 043 212,00 5 404 595,31 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 007 340,00 1 007 340,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 1 007 340,00 1 007 340,00 

 85216  Zasiłki stałe 653 500,00 26 900,00 680 400,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
651 000,00 26 900,00 677 900,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 288 314,00 8 972,00 297 286,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
248 829,00 8 972,00 257 801,00 

855   Rodzina 8 735 923,21 614 169,90 9 350 093,11 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  
8 585 650,00 571 845,90 9 157 495,90 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B355C55B-EE6D-4A21-93DE-F4E1C05CA11E. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
8 288 000,00 545 550,00 8 833 550,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 159 650,00 26 295,90 185 945,90 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów 
133 896,00 42 324,00 176 220,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
133 896,00 42 324,00 176 220,00 

Razem 127 584 729,86 1 799 472,80 129 384 202,66 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B355C55B-EE6D-4A21-93DE-F4E1C05CA11E. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 130/2024 

Burmistrza  Łochowa 

z dnia 17 października 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Łochów w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 206 899,91 139 436,08 346 335,99 

 01095  Pozostała działalność 203 399,91 139 436,08 342 835,99 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
189 257,91 139 436,08 328 693,99 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 396 289,00 400,00 396 689,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 154 950,00 400,00 155 350,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
154 950,00 400,00 155 350,00 

801   Oświata i wychowanie 5 571 031,96 2 254,82 5 573 286,78 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
228 175,96 2 254,82 230 430,78 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
228 175,96 2 254,82 230 430,78 

852   Pomoc społeczna 4 361 383,31 1 043 212,00 5 404 595,31 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 007 340,00 1 007 340,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 1 007 340,00 1 007 340,00 

 85216  Zasiłki stałe 653 500,00 26 900,00 680 400,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
651 000,00 26 900,00 677 900,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 288 314,00 8 972,00 297 286,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
248 829,00 8 972,00 257 801,00 

855   Rodzina 8 735 923,21 614 169,90 9 350 093,11 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  
8 585 650,00 571 845,90 9 157 495,90 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B355C55B-EE6D-4A21-93DE-F4E1C05CA11E. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
8 288 000,00 545 550,00 8 833 550,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 159 650,00 26 295,90 185 945,90 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów 
133 896,00 42 324,00 176 220,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
133 896,00 42 324,00 176 220,00 

Razem 103 394 607,34 1 799 472,80 105 194 080,14 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B355C55B-EE6D-4A21-93DE-F4E1C05CA11E. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 130/2024 

Burmistrza  Łochowa 

z dnia 17 października 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Łochów w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 255 607,91 139 436,08 395 043,99 

 01095  Pozostała działalność 191 757,91 139 436,08 331 193,99 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 414,04 2 914,04 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 320,00 2 320,00 

  4430 Różne opłaty i składki 185 546,97 136 702,04 322 249,01 

750   Administracja publiczna 10 848 636,31 0,00 10 848 636,31 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 004 717,51 0,00 8 004 717,51 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 912 123,48 -18 000,00 4 894 123,48 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 76 900,00 18 000,00 94 900,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 396 289,00 400,00 396 689,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 154 950,00 400,00 155 350,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 400,00 12 900,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 749 999,35 0,00 2 749 999,35 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 691 199,35 0,00 2 691 199,35 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 000,00 5 000,00 102 000,00 

  4260 Zakup energii 213 000,00 -6 000,00 207 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 1 000,00 4 500,00 

801   Oświata i wychowanie 53 752 028,59 2 254,82 53 754 283,41 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
228 175,96 2 254,82 230 430,78 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 16 483,02 -553,42 15 929,60 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 259,13 22,33 2 281,46 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 209 433,81 2 785,91 212 219,72 

852   Pomoc społeczna 8 082 082,76 1 043 212,00 9 125 294,76 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 207 130,00 1 007 340,00 1 214 470,00 

  3110 Świadczenia społeczne 207 130,00 989 154,00 1 196 284,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B355C55B-EE6D-4A21-93DE-F4E1C05CA11E. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 000,00 9 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 550,00 1 550,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 226,00 226,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 900,00 4 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 510,00 2 510,00 

 85216  Zasiłki stałe 670 000,00 26 900,00 696 900,00 

  3110 Świadczenia społeczne 651 000,00 26 900,00 677 900,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 147 805,00 8 972,00 1 156 777,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 740 668,00 7 497,00 748 165,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 132 640,00 1 291,00 133 931,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 192,00 184,00 13 376,00 

855   Rodzina 9 035 323,21 614 169,90 9 649 493,11 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  
8 588 550,00 571 845,90 9 160 395,90 

  3110 Świadczenia społeczne 7 500 200,00 264 368,00 7 764 568,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 155 000,00 25 530,00 180 530,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 220 400,00 13 278,00 233 678,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 568 000,00 267 579,00 835 579,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 600,00 325,00 5 925,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 650,00 765,90 5 415,90 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów 
133 896,00 42 324,00 176 220,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 133 896,00 42 324,00 176 220,00 

Razem 131 119 236,25 1 799 472,80 132 918 709,05 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B355C55B-EE6D-4A21-93DE-F4E1C05CA11E. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 130/2024 

Burmistrza  Łochowa 

z dnia 17 października 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Łochów w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 199 507,91 139 436,08 338 943,99 

 01095  Pozostała działalność 191 757,91 139 436,08 331 193,99 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 414,04 2 914,04 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 320,00 2 320,00 

  4430 Różne opłaty i składki 185 546,97 136 702,04 322 249,01 

750   Administracja publiczna 10 818 636,31 0,00 10 818 636,31 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 004 717,51 0,00 8 004 717,51 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 912 123,48 -18 000,00 4 894 123,48 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 76 900,00 18 000,00 94 900,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 396 289,00 400,00 396 689,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 154 950,00 400,00 155 350,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 400,00 12 900,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 671 422,57 0,00 671 422,57 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 662 622,57 0,00 662 622,57 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 000,00 5 000,00 102 000,00 

  4260 Zakup energii 213 000,00 -6 000,00 207 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 1 000,00 4 500,00 

801   Oświata i wychowanie 53 304 628,59 2 254,82 53 306 883,41 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
228 175,96 2 254,82 230 430,78 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 16 483,02 -553,42 15 929,60 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 259,13 22,33 2 281,46 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 209 433,81 2 785,91 212 219,72 

852   Pomoc społeczna 8 032 082,76 1 043 212,00 9 075 294,76 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 207 130,00 1 007 340,00 1 214 470,00 

  3110 Świadczenia społeczne 207 130,00 989 154,00 1 196 284,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B355C55B-EE6D-4A21-93DE-F4E1C05CA11E. Podpisany Strona 11



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 000,00 9 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 550,00 1 550,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 226,00 226,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 900,00 4 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 510,00 2 510,00 

 85216  Zasiłki stałe 670 000,00 26 900,00 696 900,00 

  3110 Świadczenia społeczne 651 000,00 26 900,00 677 900,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 147 805,00 8 972,00 1 156 777,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 740 668,00 7 497,00 748 165,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 132 640,00 1 291,00 133 931,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 192,00 184,00 13 376,00 

855   Rodzina 9 035 323,21 614 169,90 9 649 493,11 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  
8 588 550,00 571 845,90 9 160 395,90 

  3110 Świadczenia społeczne 7 500 200,00 264 368,00 7 764 568,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 155 000,00 25 530,00 180 530,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 220 400,00 13 278,00 233 678,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 568 000,00 267 579,00 835 579,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 600,00 325,00 5 925,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 650,00 765,90 5 415,90 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów 
133 896,00 42 324,00 176 220,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 133 896,00 42 324,00 176 220,00 

Razem 101 738 508,20 1 799 472,80 103 537 981,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B355C55B-EE6D-4A21-93DE-F4E1C05CA11E. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 5 

do Zarządzenia Nr 130/2024 

Burmistrza  Łochowa 

z dnia 17 października 2024 roku 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łochów w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 293 884,72 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 293 884,72 0,00 0,00 0,00 

630 63095 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 

801 80101 2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 379 925,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 3 379 925,00 0,00 0,00 

801 80103 2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 154 059,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 1 154 059,00 0,00 0,00 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 636 013,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 636 013,00 0,00 0,00 

801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 672 917,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 1 672 917,00 0,00 0,00 

801 80149 2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 386 564,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 386 564,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B355C55B-EE6D-4A21-93DE-F4E1C05CA11E. Podpisany Strona 13



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

801 80150 2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 462 648,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 462 648,00 0,00 0,00 

801 80153 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 483,02 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -553,42 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 929,60 

851 85154 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 

853 85395 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

854 85404 2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 25 116,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 25 116,00 0,00 0,00 

855 85516 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 

900 90001 6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 233 297,31 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 233 297,31 0,00 0,00 0,00 

921 92105 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan przed zmianą 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 35 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 35 100,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
plan przed zmianą 721 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B355C55B-EE6D-4A21-93DE-F4E1C05CA11E. Podpisany Strona 14



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

plan po zmianie 721 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 92605 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 

Razem 

plan przed zmianą 2 021 700,00 0,00 578 282,03 7 717 242,00 0,00 675 483,02 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -553,42 

plan po zmianie 2 021 700,00 0,00 578 282,03 7 717 242,00 0,00 674 929,60 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B355C55B-EE6D-4A21-93DE-F4E1C05CA11E. Podpisany Strona 15



Załącznik Nr 6 

do Zarządzenia Nr 130/2024 

Burmistrza  Łochowa 

z dnia 17 października 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Łochów związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 189 257,91 139 436,08 328 693,99 

 01095  Pozostała działalność 189 257,91 139 436,08 328 693,99 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
189 257,91 139 436,08 328 693,99 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 396 289,00 400,00 396 689,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 154 950,00 400,00 155 350,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
154 950,00 400,00 155 350,00 

801   Oświata i wychowanie 228 175,96 2 254,82 230 430,78 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
228 175,96 2 254,82 230 430,78 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
228 175,96 2 254,82 230 430,78 

852   Pomoc społeczna 584 649,00 1 007 340,00 1 591 989,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 007 340,00 1 007 340,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 1 007 340,00 1 007 340,00 

855   Rodzina 8 423 280,00 587 874,00 9 011 154,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  
8 288 000,00 545 550,00 8 833 550,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
8 288 000,00 545 550,00 8 833 550,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów 
133 896,00 42 324,00 176 220,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B355C55B-EE6D-4A21-93DE-F4E1C05CA11E. Podpisany Strona 16



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
133 896,00 42 324,00 176 220,00 

Razem 10 033 319,02 1 737 304,90 11 770 623,92 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 189 257,91 139 436,08 328 693,99 

 01095  Pozostała działalność 189 257,91 139 436,08 328 693,99 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 414,04 414,04 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 320,00 2 320,00 

  4430 Różne opłaty i składki 185 546,97 136 702,04 322 249,01 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 396 289,00 400,00 396 689,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 154 950,00 400,00 155 350,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 400,00 12 900,00 

801   Oświata i wychowanie 228 175,96 2 254,82 230 430,78 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
228 175,96 2 254,82 230 430,78 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 16 483,02 -553,42 15 929,60 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 259,13 22,33 2 281,46 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 209 433,81 2 785,91 212 219,72 

852   Pomoc społeczna 584 649,00 1 007 340,00 1 591 989,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 007 340,00 1 007 340,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 989 154,00 989 154,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 000,00 9 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 550,00 1 550,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 226,00 226,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 900,00 4 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 510,00 2 510,00 

855   Rodzina 8 423 280,00 587 874,00 9 011 154,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  
8 288 000,00 545 550,00 8 833 550,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B355C55B-EE6D-4A21-93DE-F4E1C05CA11E. Podpisany Strona 17



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  3110 Świadczenia społeczne 7 500 200,00 264 368,00 7 764 568,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 162 000,00 13 278,00 175 278,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 566 500,00 267 579,00 834 079,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 500,00 325,00 3 825,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów 
133 896,00 42 324,00 176 220,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 133 896,00 42 324,00 176 220,00 

Razem 10 033 319,02 1 737 304,90 11 770 623,92 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B355C55B-EE6D-4A21-93DE-F4E1C05CA11E. Podpisany Strona 18


	ZARZĄDZENIE NR 130/2024 BURMISTRZA ŁOCHOWA z dnia 17 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1


